

**Årsredovisning**  
för  
**Hässleholm Bilskrot AB**  
559064-6294

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Manh Tan Nguyen, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen för Hässleholm Bilskrot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning, reparation samt skrotning av bilar.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 741	3 558	2 896	3 463
Resultat efter finansiella poster	963	816	633	567
Soliditet (%)	70	64	56	43

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 295 293	437 320	<b>1 782 613</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		437 320	-437 320	<b>0</b>
Årets resultat			764 970	<b>764 970</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 732 613</b>	<b>764 970</b>	<b>2 547 583</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 732 613
årets vinst	764 970
	<b>2 497 583</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 497 583
	<b>2 497 583</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 740 565	3 558 404
Övriga rörelseintäkter		11 192	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 751 757</b>	<b>3 558 404</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 142 076	-1 203 329
Övriga externa kostnader		-501 980	-522 538
Personalkostnader	2	-1 071 214	-909 320
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-88 956	-96 077
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 804 226</b>	<b>-2 731 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>947 531</b>	<b>827 140</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 758	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 850	-11 377
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 908</b>	<b>-11 377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>963 439</b>	<b>815 763</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		-27 236	-125 152
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 764</b>	<b>-275 152</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>966 203</b>	<b>540 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-201 233	-103 291
<b>Årets resultat</b>		<b>764 970</b>	<b>437 320</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

1 140 666

678 041

Inventarier, verktyg och installationer

4

410 180

297 072

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 550 846**

**975 113**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 550 846**

**975 113**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

478 210

478 210

**Summa varulager**

**478 210**

**478 210**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

117 769

60

**Summa kortfristiga fordringar**

**117 769**

**60**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 020 765

1 913 665

**Summa kassa och bank**

**2 020 765**

**1 913 665**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 616 744**

**2 391 935**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 167 590**

**3 367 048**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 732 613

1 295 293

Årets resultat

764 970

437 320

**Summa fritt eget kapital**

**2 497 583**

**1 732 613**

**Summa eget kapital**

**2 547 583**

**1 782 613**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

280 000

Akkumulerade överavskrivningar

225 508

198 272

**Summa obeskattade reserver**

**475 508**

**478 272**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

5

804 667

804 668

**Summa långfristiga skulder**

**804 667**

**804 668**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

113 912

153 410

Skatteskulder

78 431

29 234

Övriga skulder

43 603

39 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

103 886

79 294

**Summa kortfristiga skulder**

**339 832**

**301 495**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 167 590**

**3 367 048**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	772 043	645 607
Inköp	492 480	126 436
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 264 523</b>	<b>772 043</b>
Ingående avskrivningar	-94 002	-78 378
Årets avskrivningar	-29 855	-15 624
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-123 857</b>	<b>-94 002</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 140 666</b>	<b>678 041</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	651 412	613 412
Inköp	290 017	38 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>741 429</b>	<b>651 412</b>
Ingående avskrivningar	-354 340	-273 887
Försäljningar/utrangeringar	82 192	
Årets avskrivningar	-59 101	-80 453
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-331 249</b>	<b>-354 340</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>410 180</b>	<b>297 072</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Lån från aktieägare	804 667	804 668
	<b>804 667</b>	<b>804 668</b>

Avser skuld till aktieägare. Amorteringsplan ej fastställd.

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	152 500	152 500
	<b>152 500</b>	<b>152 500</b>

Hässleholm 2025-06-30

*Manh Tan Nguyen*  
Manh Tan Nguyen